5. Los malos no piensan en lo justo; mas los que buscan al Señor lo observan en todo.

Sup. XIX. 1.

6. El pobre que procede en su

¶ 1. Lit. lleno de confianza.

Ibid. Las palabras *absque terrore erit*, no están en el hebreo; ni son mas que una explicacion de la palabra *confidens* que precede. En el hebreo se lee *Fugerunt..... impius et justus autem..... confidet*; tal vez en lugar de *impium, justus autem*; es decir que en lugar de *impius et justus*, se puede leer *impium et justus*.

¶ 2. y 3. Hebr. dif. Por las prevaricaciones del pueblo se multiplican sus principes, sucediéndose unos á otros; mas cuando los hombres estuvieren llenos de inteligencia y de ciencia, los dias del príncipe se prolongarán. El hombre poderoso que oprime á los pobres, es semejante &c. En el hebreo se lee *sciens*, en lugar de *et sciens*; la palabra *princeps* que la Vulgata explica por *ducis*, se ha equivocado en el versículo siguiente con *pauper*, que causa obscuridad; es decir, que se lee: *Potens pauper et opprimens*, probablemente en lugar de *princeps*, y en seguida *Potens, qui opprimet*.

1. FUGIT impius, nemine persequente: iustus autem quasi leo confidens, absque terrore erit.

2. Propter peccata terrae multi principes eius: et propter hominis sapientiam, et horum scientiam quae dicuntur, vita ducis longior erit.

3. Vir pauper calumnians pauperes, similis est imbri vehementi, in quo paratur fames.

4. Qui derelinquunt legem, laudant impium: qui custodiunt, succenduntur contra eum.

5. Viri mali non cogitant iudicium: qui autem inquirunt Dominum, animadvertunt omnia.

6. Melior est pauper ambu-

lans in simplicitate sua, quam dives in pravis itineribus.

7. Qui custodit legem, filius sapiens est: qui autem commensatores pascit, confundit patrem suum.

8. Qui coacervat divitias usuris et foenore, liberali in pauperes congregat eas.

9. Qui declinat aures suas ne audiat legem, oratio eius erit execrabilis.

10. Qui decipit iustos in via mala, in interitu suo corruet: et simplices possidebunt bona eius.

11. Sapiens sibi videtur vir dives: pauper autem prudens scrutabitur eum.

12. In exultatione iustorum multa gloria est: regnantibus impiis ruinae hominum.

13. Qui abscondit scelera sua, non dirigetur: qui autem confessus fuerit, et reliquerit ea, misericordiam consequetur.

14. Beatus homo, qui semper est pavidus: qui verò mentis est durae, corruet in malum.

15. Leo rugiens, et ursus esuriens princeps impius super

simplicidad, es mejor que el rico que anda en caminos perversos," á quien le falta rectitud y fidelidad.